[image: image1.png]

PAGE
2

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРЕМЕНКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 12 октября 2023 г.

№ 23
г. Кременки Жуковского района Калужской области
О согласовании реорганизации Унитарного муниципального предприятия «Общий Дом» ГП «Город Кременки» в форме присоединения к нему Муниципального унитарного предприятия «Благоустройство»
На основании обращения Администрации городского поселения «Город Кременки» от 2 октября 2023 года № 01-08/1088 и в соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования городского поселения «Город Кременки», принятого Постановлением Городской Думы муниципального образования «Город Кременки» от 14 октября 1998 года № 12, и пунктом 3.2 Положения «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий МО городского поселения «Город Кременки», утвержденного Решением Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 9 марта 2016 года № 16, Городская Дума городского поселения «Город Кременки»

Р Е Ш И Л А:
1. В целях оптимизации управленческих расходов и повышения эффективности работы муниципальных унитарных предприятий согласовать реорганизацию Унитарного муниципального предприятия «Общий Дом» ГП «Город Кременки» (ИНН: 4007012281, адрес: 249185, Калужская область, Жуковский район, г. Кременки, ул. Циолковского, д. 4) в форме присоединения к нему Муниципального унитарного предприятия «Благоустройство» (ИНН: 4007018460, адрес: 249185, Калужская область, Жуковский район, г. Кременки, ул. Ленина, д. 4, стр. 1).

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его принятия.
3. Настоящее Решение обнародовать, а также опубликовать в сетевом издании: «Официальный интернет-сайт Законодательного Собрания Калужской области» (www.zskaluga.ru).
Глава городского поселения

«Город Кременки»                                                                                   Д.Н. Плеханов
[image: image1.png]